傷害和解書
　　立和解契約人         （以下簡稱甲方）、         （以下簡稱乙方），緣甲方曾因細故毆傷乙方，兩願息事，成立和解條件如次：
一、甲方願給付乙方醫藥費新台幣           元。
二、乙方放棄刑事告訴權與民事損害賠償請求權。
三、嗣後雙方保持和睦相處。
四、本和解書雙方簽字後各執乙紙為憑。
甲方：         　　　　　　（簽名蓋章）
住址：
身分證統一編號：
乙方：         　　　　　　（簽名蓋章）
住址：
身分證統一編號：
調解人：         　　　　　（簽名蓋章）
住址：
身分證統一編號：
調解人：         　　　　　（簽名蓋章）
住址：
身分證統一編號：
中  華  民  國ＯＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日
（以下空白）